Câmara Municipal de Mar de Espanha

Praça Barão de Ayuruoca, 53 – Centro- Mar de Espanha – MG – CEP: 36.640-000

CNPJ: 05.320.068/0001-71   Tel : 32 3276-1115

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Mar de Espanha – Minas Gerais, situada na com sua Sede Administrativa

situada na Avenida Bueno Brandão, nº 102, Centro, CNPJ nº 05.320.068/0001-71, nos termos do § 3º,

do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público o interesse em contratar diretamente:

AQUISIÇÃO DE LANCHES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAR DE
ESPANHA.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

01 MINI CROISSANT - SABORES

VARIADOS - MASSA FOLHADA EM

FORMATO DE MEIA-LUA.

KG 24

02 MINI HAMBÚRGUER - RECHEIO

CONTENDO CARNE, ALFACE,

TOMATE, PRESUNTO, QUEIJO,

PRESUNTO.

UND 1000

03 MINI PIZZA DE PRESUNTO E

MUSSARELA - INGREDIENTES:

FARINHA DE TRIGO, SAL, LEITE –

RECHEIO, ORÉGANO, PRESUNTO E

MUSSARELA. APRESENTAÇÃO

ASSADO. VALIDADE DIÁRIA.

CENTO 12

04 MINI SALGADOS FRITOS OU ASSADOS

- TIPOS: COXINHA, RISSOLES DE

CARNE, RISSOLES DE PRESUNTO E

MUSSARELA, QUIBE, BOLINHA DE

QUEIJO, CROQUETES VARIADOS,

ENROLADINHO DE SALSICHA,

EMPADINHA DE FRANGO,

EMPADINHA DE QUEIJO,

EMPADINHA DE ALHO PORÓ, PASTEL

ASSADO DE FRANGO, PASTEL

ASSADO DE CARNE, PASTEL ASSADO

DE PALMITO, ESFIRRA DE CARNE,

ESFIRRA DE FRANGO, BOMBOM

SALGADO.

CENTO 100

 Câmara Municipal de Mar de Espanha

Praça Barão de Ayuruoca, 53 – Centro- Mar de Espanha – MG – CEP: 36.640-000

CNPJ: 05.320.068/0001-71   Tel : 32 3276-1115

Objetivando obter propostas adicionais mais vantajosas, até o dia 07 de março de 2024, qualquer

interessado, poderá encaminhar proposta de preços para o e-mail

camarademardeespanha@gmail.com e solicitar informações pelo telefone: 32 – 3276-1115.

Mar de Espanha, 04 de março de 2024.

Alessandra Couto Silva

Agente de Contratação